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dot.: tresci Specyfikacji przetargowej p.n.: Dostawa, montaz i uruchomienie systemu
zgarniania osadu w osadnikach wtérnych na Oczyszczalni Sciekow w Leborku”.

Miejskie Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z o0.0. w Leborku
przedstawia odpowiedzi na pytania, ktore do Zamawiajacego skierowali Wykonawcey.

Pytanie nr 1 — W nawigzaniu do tresci zalgcznika nr 1 do Specyfikacji Przetargowej
prosimy o udostgpnienie wielobranzowej dokumentacji powykonawczej dla obu
osadnikow wtornych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada wielobranzowej dokumentacji
powykonawczej dla osadnikow wtérnych. Jednakze udostgpnia rysunki techniczne
osadnikow na stronie internetowej.

Pytanie nr 2 — Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne roboty budowlane/renowacyjne
zbiornikéw Zamawiajgcy wykona we wlasnym zakresie i w momencie przekazania terenu
budowy(najpierw osadnik nr 1. a pdézniej osadnik nr 2) osadniki bedg oproznione,
oczyszczone z osadow, po demontazu istniejgcego systemu zgarniania i w stanie
techniczno — konstrukcyjnym przygotowane do montazu nowego wyposazenia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje robot budowlanych w zbiorniku. W przypadku
wystgpienia  robot  budowlanych, Zamawiajacy uruchomi procedure opisana
w pkt IV Specyfikacji Przetargowe;.

Pytanie nr 3 — § 6 ust. 2 i 3 projektu umowy — prosimy o wyjasnienie, czy protokoty
odbioru czesciowego (a w konsekwencji faktury czesciowe) wystawiane beda np. raz
w miesigcu, na podstawie stanu zaawansowanie prac, np. po dostawie lub po montazu
1 uruchomieniu.

Odpowiedz: Protokoly odbioru czesciowego (a w konsekwencji faktury czesciowe)
wystawione zostang po wykonaniu elementéw wskazanych w § 6 ust. 1.

Pytanie nr 4 — § 7 ust. 7 projektu umowy - =z uwagi na dlugie terminy dostaw
podzespotéw elektromechanicznych do zgarniaczy prosimy o potwierdzenie, czy
w ramach ceny kontraktowej nalezy uwzgledni¢ zakup urzadzen zastepczych? Ponadto
prosimy o wyjasnienie, czy w przypadku zamontowania urzadzen zastepczych w terminie
5 dni od zgloszenia usterki i odestaniu uszkodzonego urzadzenia do serwisu producenta
Zamawiajgcy nie bedzie naliczat kar za nieterminowe usunigcie wady/usterki?

Odpowiedz: W przypadku dlugich terminéw dostaw podzespotow elektromechanicznych
do zgarniaczy w okresie napraw gwarancyjnych mozliwe bedzie zastosowanie urzadzen
zastepczych, rownowaznych jakosciowo z przedmiotem umowy, po wezesniejszym
uzgodnieniu z Zamawiajgcym.
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Pytanie nr 5 — § 8 projektu umowy — powolujac si¢ za zasad¢ rownosci stron umowy
prosimy o:

a) wprowadzenie nastgpujacego  zapisu: Jesli od umowy odstgpi
ZAMAWIAJACY z przyczyn zaleznych od ZAMAWIAJACEGO., wowczas
ZAMAWIAJACY zaptaci WYKONAWCY karge umowng w wysokosci 20%
wynagrodzenia ryczaltowego brutto, okreslonego w § 6, ust. 1 umowy™:;

b) zmiang¢ sformufowania w ust. 5 z ,Zamawiajgcy” na: .. Zamawiajacy/
Wykonawca”.

Odpowiedz:

a) ZAMAWIAJACY nie dopuszcza wprowadzenia nast¢pujgcego zapisu do
umowy: ,.Jesli od umowy odstapi ZAMAWIAJACY z przyczyn zaleznych od
ZAMAWIAJACEGO, wowcezas ZAMAWIAJACY zaptaci WYKONAWCY
kar¢ umowng  wysokosci 20% wynagrodzenia ryczaltowego brutto,
okreslonego w § 6, ust. 1 umowy™;

b) ZAMAWIAJACY nie dopuszcza zmiany sformutowania w ust. 5.

Pytanie nr 6 — § 10 projektu umowy — z uwagi na konieczno$¢ wezesniejszego dokonania

zakupu materialow 1 podzespolow przez Wykonawce do wykonania zgarniaczy,
prosimy o:
a) modyfikacje 1stniejgcych Zapisow poprzez dopisanie,

iz w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego
(z przyczyn od niego zaleznych) Wykonawca zglosi do odbioru przez
Zamawiajgcego  rowniez  materialty 1 urzadzenia  (podzespoly)
dostarczone/zmagazynowane na teren budowy;

b) uzupelnienia zapisu w ust. 6 poprzez dopisanie po stowach:
......za wykonane roboty...."sformutowania: ,,i dostarczone na teren budowy
materialty”.

Odpowiedz:

a) ZAMAWIAJACY nie dopuszcza modyfikacji istniejgcych zapisow.

Przedmiotem przejecia przez ZAMAWIAJACEGO bedg tylko materiaty

wbudowane.
b) ZAMAWIAJACY nie dopuszcza modyfikacji zapisu.
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